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Turvallisuustutkinnon suorittaminen hyödyttää kaikkia joiden vastuualueeseen kuuluu erilai-
sia turvallisuusjohtamisen elementtejä, kuten työsuojelu, pelastustoiminta, riskienhallinta tai 
ympäristönsuojelu. Tutkintoon kuuluu olennaisena osana myös johtamistaidon opinnot.

Turvallisuustutkintojen opintosuunnitelmat räätälöidään yksilöllisesti, jolloin erilaisissa tehtä-
vissä toimiville tutkinnon suorittajille luodaan mahdollisimman tarkoituksenmukainen ja hyö-
dyllinen opintokokonaisuus.

Turvallisuustutkintoja on kahdentasoisia. Turvallisuustutkinto (TUT) on perustutkinto, jonka 
suorittamiseen kuluu noin 2 vuotta. Ylempi turvallisuustutkinto (YTU) syventää ammattiosaa-
mista, sen suorittamiseen kuluu noin 3 vuotta.

Turvallisuustutkintolautakunta huolehtii siitä, että tutkintosisällöt ovat ajan tasalla ja vastaavat 
niille asetettuja tavoitteita. Tutkinnon suorittajalta edellytetään kahden vuoden työkokemusta 
turvallisuusalan tehtävissä ennen valmistumista.

Turvallisuustutkinnot ovat henkilökohtaisia perehdyttämis- ja pätevöitymisohjelmia. Ne eivät 
ole Suomen ammatillisen koulutusjärjestelmän mukaisia ammattitutkintoja.

Turvallisuustutkinnot rakentuvat aloitus- ja päätöskeskusteluista, suorittajakohtaisesti valikoi-
duista valmennuksista ja seminaareista sekä kirjatenteistä. Eteneminen on joustavaa sillä jokai-
nen tutkinnon suorittaja rakentaa oman opintosuunnitelmansa opinto-ohjaajan avulla.

Turvallisuustutkinnon suorittamiseen vaaditaan yhteensä 35 opintosuorituspistettä, 30 kurs-
sipistettä ja 5 kirjatenttipistettä. Ylemmän turvallisuustutkinnon suorittamiseen vaaditaan 
yhteensä 70 opintosuorituspistettä, 50 kurssipistettä ja 20 kirjatenttipistettä.

Yksi piste vastaa keskimäärin kahden päivän opiskelua.  Alle kahden päivän mittaisia kursseja / 
seminaareja ei hyväksytä opintosuorituspisteiksi.

Vaatimukset

Kohderyhmä

Turvallisuus-
tutkinnot

Tutkintojen rakenne



Turvallisuustutkinnon suorittaminen on konkreettinen osoitus turvallisuusjohtamisen osa-
alueisiin perehtymisestä, keino saada ajantasaista turvallisuustietoutta ja se osoittaa jatkuvaa 
henkilökohtaista kehittämistahtoa erilaisissa turvallisuusalan työtehtävissä.

Tutkintojen käytännön hallinnoinnista vastaa Johtamistaidon Opisto JTO.

JTO ylläpitää tutkintorekisteriä tutkinnon suorittajista ja heidän suorituksistaan.  Opintojen 
aluksi tutkinnon suorittaja voi saada aiemmin suoritetuista opinnoista hyväksi luettavia opinto-
suorituspisteitä.  Tutkinnon suorittajien aloituspisteet hyväksyy tutkintolautakunta. Opintojen 
edetessä tutkinnon suorittaja hyväksyttää suorittamansa kurssit opintosuorituspisteiksi 
Opinto-ohjaajallaan. Opintojen päätteeksi Turvallisuustutkintolautakunta hyväksyy lopulliset 
tutkintosuoritukset ja myöntää tutkintodiplomin.

Turvallisuustutkintojen tutkintomaksu on 850,00 € + alv. Tutkintomaksu maksetaan kahdessa 
erässä. Tutkintomaksu kattaa aloitus- ja päätöskeskustelut, opintojen ohjauksen, tutkinnon kir-
jatentit ja tutkintodiplomin sekä opintojen hallinnoinnin. 

Tutkintomaksu ei kata tutkinnon suorittajan yksilöllisen opintosuunnitelman mukaisten kurssi-
en ja seminaarien osallistumismaksuja eikä kurssikirjallisuutta.

Kehittämispäällikkö Petri Laurila puh. 010 7555 223 petri.laurila@jto.fi
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Diplomi on osoitus perehtyneisyydestä

Tutkintojen hallinnointi

Tutkintomaksu

Lisätietoja
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Miksi JTO?

Turvallisuustutkintolautakunnassa mukana:

Työsuojelupäälliköt ry
Työterveyslaitos

Johtamistaidon Opisto JTO
Helsingin yliopisto,

Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö SPEK

Finanssialan Keskusliitto ry
Tampereen teknillinen yliopisto,

Turvallisuustekniikan laitos
Työsuojeluhallinto

Yritysturvallisuuden neuvottelukunta
Työturvallisuuskeskus

• JTO on johtava johtamisen kouluttaja Suomessa ja
     sillä on 60 vuoden kokemus vaativien koulutus- ja     
     yritysten kehittämisohjelmien toteuttajana. JTO:n 
     ohjelmiin osallistuu vuosittain noin 30 000 ihmistä 
     lähes 2000 organisaatiosta. 

• Asiakaskuntamme edustaa koko suomalaista yritys-
     ja julkisorganisaatioiden kenttää.

• Valtakunnallisena erikoisoppilaitoksena JTO:lla on 
     oikeus järjestää virallisia ammatti- ja erikoisammatti-
 tutkintoja. JTO on yksi markkinajohtajista tutkinto- 
 ohjelmien toteuttajana.

• JTO:n kehittämis- ja verkostoasiantuntijat ovat työ-
 elämässä harjaantuneita huippuasiantuntijoita.   
 Useimmat heistä on lisäksi valmennettu tutkinto-
 ohjelmien toteuttamiseen ja he ovat näyttötutkinto-
 mestareita.
     

• JTO:n oma tutkimus ja tuotekehitys tuottaa koko
     ajan uutta tietoa ja kehittää vaikuttavia oppimisme-
     netelmiä. Oppimisessa korostuvat toiminnallisuus, 
     ratkaisukeskeisyys, vuorovaikutus ja verkko-opiskelu.

• 80 % koulutus- ja kehittämisohjelmista on asiakas-
 kohtaisesti räätälöityjä.

• JTO Aavaranta sijaitsee Kirkkonummella vain 30 min.  
 ajomatkan  päässä Helsingistä. Miljöö on erityisen  
 luonnonkaunis ja viihtyisä. Tilat on rakennettu ja
     varusteltu tehokasta oppimista varten. 
 
 Paikalla toimii kaikille avoin NEXT Hotel Aavaranta,  
 joka tarjoaa korkeatasoisia hotelli-, ravintola-, 
     kokous-, kongressi ja juhlapalveluja. 

Miksi JTO?


